LISTADO PROVISIONAL DE JUGADORES/AS
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ADMITIDOS/AS

3* Prueba del Campeonato Regional de Castilla y Le6n
Sabado, 11 de mayo de 2024, SALAMANCA FORUM GOLF

LISTADO DE JUGADORES ADMITIDOS

Licencia
7752775854
7713946771
7706100572
7770755093
7706988204
7744749689
7709691709
7773101168
7709796631
7709427873
7759981334
7700816409
7744327068
7744821455
7759382396
7744963827
7728386416
7744280156
7744433096
7700897871
7709321709
7709283725
7744787946
7713919240
7706391876
7744912911
7732287449
7713818807
7706938582
7700964442
7744894990
7744644094
7773243186
7713090054
7706897192
7706923123

Jugador

Garcia Novella, Javier

Perez De Diego Gomez, Manuel
Plaza Lopez-Berges, Elias

Diez Vega, Segundo
Hernandez Martin, Javier
Trujillo Jimenez, Andres
Perez Calvo, Guillermo

Sanz Martin, Jose Angel
Fernandez Rosales, Ignacio
Gallego Sanchez, liiigo
Tavera Rodriguez, Rafael
Borrego Noriega, Francisco J.
Cruz Miguel, Agustin
Gutierrez Gomez, Alfredo
Delgado Prieto, Martiniano
Piedra Rodriguez, Pedro
Pesquera Garcia, Mariano
Iglesias Gutierrez, Jose Antonio
Garcia Bravo, Luis Javier
Sanchez Serrano, Jose Manuel
Fernandez Navares, Antonio
Hernandez Gajate, Manuel
Corraliza Galan, Antonio
Cuevas Casero, Pelayo

Trigo Lobato, Valeriano
Pastor Sandin, Guzman

Vega Rodriguez, Julio

Martin Arguello, Carlos

Garcia Langa, Ivan

Marco Muioz, Juan Jose
Garcia Muriel, Jose Enrique
Sanchez-Aguilar Rojas, Carlos Joaquin
Marciel Fernandez, David
Jimenez Lopez, Jesus Carlos
Garcia Casado, Juan Ramon
Diez Calvo, Pablo

Hcp
1.9
2.8
3.4
5.1
5.1
6.4
6.4
6.4
6.5
8.1
8.8
10.5
10.8
10.9
10.9
11.8
11.9
12.8
13
13.2
13.6
14.4
14.9
16
16.1
16.1
16.5
17
17.7
17.8
18.5
19.4
21.8
24.2
26.5
27



LISTADO DE JUGADORAS ADMITIDAS

Ne Licencia

1 7713816188
2 7709283726
3 7713090056
4 7770149280
5 7744244132
6 7706918749
7 7706888434
8 7724424294

Por favor, compruebe los datos que figuran en los anteriores listados y comunique urgentemente si existe algun error,
a la Federacion de Golf de Castilla y Ledn, por teléfono al 983 042 420 o por correo electronico a la siguiente direccion

secretaria@fgolfcyl.org

El plazo para atender cualquier retirada sin penalizacion o incidencia concluye a las 9:00 horas del jueves, 9 de mayo

de 2024.

Nota importante sobre la OBLIGACION DE NOTIFICAR LAS BAJAS EN LOS TORNEOS DE LA FEDERACION
DE GOLF DE CASTILLA Y LEON. Mas informacién en el siguiente enlace Federacion de Golf Castilla y Ledn

(fgolfeyl.org)

Jugador

Srisaengorn, Suban

Valbuena Rodrigo, Maria Yolanda
Arroyo Ordoiiez, Mercedes
Elosua De Juan, Pilar

Cuesta Pedraz, Silvia

Bergara Vallejos, Gloria

Andres Lucas, Marina Rocio
Pelayo Rapado, Maria Luisa

Hcp

8.1

10.5
13.3
18.7
23.5
26.3

EL COMITE DE LA PRUEBA



